	
Perpilimi i listave me kandidate per deputet

Ftoj aktivistet e te gjitha partive politike qe te jane edhe syçel edhe aktivë në partitë e tyre politike rreth emërave në lista por edhe gjatë procesit të numërimit të votave. Aktivistët duhet patur parasysh praninë e veprimtarisë së SHMS-ve. Më gjerësisht në lidhje me veprimet e SHMS-ve në këtë segment janë të paraqitura në librin tim të botuar vitin e kaluar SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PERBALL SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE, shih pjesën e bashkangjitur.
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Perpitmi i listave me kandidate per Geputet
Ftojaktiistet e te gjtha partive poliike Ge te jane edhe sycel
‘edhe akive né paite fyre poltike rreth emerave ne sta por
‘ehe gaté procesit té numerimit t votave. Aktistet dunet patur
parasysh praniné ¢ veprimtaisé ¢ SHMS-ve. Mé gjeresisht né.
Tihje me veprimet € SHMS-ve né keté segment jané té paragitura
e ibin i t botuar vitn e Kaluar SYNI DHE MENDJA €
‘QUTETARIT PERBALL SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE, shn pjesén
@ bashkangitur.




